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款 項 予 算 現 額

 1国民健康保険税     236,782,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収入済額との比較

（単位：円）

    316,875,309     245,802,180         897,180      70,175,949       9,020,180

    236,782,000

         96,000

         96,000

    188,970,000

    142,944,000

     46,026,000

     44,606,000

     44,606,000

    492,791,000

    492,791,000

     67,155,000

      7,479,000

     59,676,000

    201,440,000

    201,440,000

         25,000

         25,000

     70,762,000

     70,762,000

     37,613,000

     37,613,000

      3,937,000

        681,000

      3,256,000

  1,344,177,000

 2使用料及び手数料

 3国庫支出金

 4療養給付費交付金

 5前期高齢者交付金

 6県支出金

 8共同事業交付金

 9財産収入

10繰入金

11繰越金

12諸収入

      歳        入

 1国民健康保険税

 1手数料

 1国庫負担金

 2国庫補助金

 1療養給付費交付金

 1前期高齢者交付金

 1県負担金

 2県補助金

 1共同事業交付金

 1財産運用収入

 1一般会計繰入金

 1繰越金

 1延滞金加算金及び過料

 2雑入

合        計

    316,875,309

        104,700

        104,700

    188,972,073

    142,946,073

     46,026,000

     44,606,255

     44,606,255

    492,791,562

    492,791,562

     67,155,748

      7,479,748

     59,676,000

    201,440,871

    201,440,871

         25,378

         25,378

     70,763,505

     70,763,505

     37,613,117

     37,613,117

      3,947,357

        687,990

      3,259,367

  1,424,295,875

    245,802,180

        104,700

        104,700

    188,972,073

    142,946,073

     46,026,000

     44,606,255

     44,606,255

    492,791,562

    492,791,562

     67,155,748

      7,479,748

     59,676,000

    201,440,871

    201,440,871

         25,378

         25,378

     70,763,505

     70,763,505

     37,613,117

     37,613,117

      3,947,357

        687,990

      3,259,367

  1,353,222,746

        897,180

        897,180

     70,175,949

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

     70,175,949

      9,020,180

          8,700

          8,700

          2,073

          2,073

              0

            255

            255

            562

            562

            748

            748

              0

            871

            871

            378

            378

          1,505

          1,505

            117

            117

         10,357

          6,990

          3,367

      9,045,746

平成２７年度　池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算款項別集計表
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款 項 予 算 現 額

 1総務費       4,454,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支出済額との比較

（単位：円）

      4,085,394         368,606         368,606

      3,030,000

      1,314,000

        110,000

    840,993,000

    742,931,000

     93,700,000

          2,000

      3,360,000

      1,000,000

    151,618,000

    151,618,000

        118,000

        118,000

         10,000

         10,000

     54,890,000

     54,890,000

    247,410,000

    247,410,000

     19,442,000

      1,459,000

     17,983,000

         26,000

         26,000

     16,803,000

     16,603,000

        200,000

翌 年 度 繰 越 額

 2保険給付費

 3後期高齢者支援金等

 4前期高齢者納付金等

 5老人保健拠出金

 6介護納付金

 7共同事業拠出金

 8保健事業費

 9基金積立金

10諸支出金

 1総務管理費

 2徴税費

 3運営協議会費

 1療養諸費

 2高額療養費

 3移送費

 4出産育児諸費

 5葬祭諸費

 1後期高齢者支援金等

 1前期高齢者納付金等

 1老人保健拠出金

 1介護納付金

 1共同事業拠出金

 1保健事業費

 2特定健康診査等事業費

 1基金積立金

 1償還金及び還付加算金

 2指定公費

      2,750,871

      1,257,655

         76,868

    731,700,131

    660,055,584

     68,794,547

              0

      2,100,000

        750,000

    151,606,080

    151,606,080

        107,983

        107,983

          5,770

          5,770

     54,889,768

     54,889,768

    247,409,751

    247,409,751

     16,858,776

      1,193,989

     15,664,787

         26,000

         26,000

     16,334,653

     16,298,931

         35,722

        279,129

         56,345

         33,132

    109,292,869

     82,875,416

     24,905,453

          2,000

      1,260,000

        250,000

         11,920

         11,920

         10,017

         10,017

          4,230

          4,230

            232

            232

            249

            249

      2,583,224

        265,011

      2,318,213

              0

              0

        468,347

        304,069

        164,278

        279,129

         56,345

         33,132

    109,292,869

     82,875,416

     24,905,453

          2,000

      1,260,000

        250,000

         11,920

         11,920

         10,017

         10,017

          4,230

          4,230

            232

            232

            249

            249

      2,583,224

        265,011

      2,318,213

              0

              0

        468,347

        304,069

        164,278

歳   出
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款 項 予 算 現 額

11予備費       8,413,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支出済額との比較

（単位：円）

              0       8,413,000       8,413,000

      8,413,000

  1,344,177,000

翌 年 度 繰 越 額

                  歳        出

 1予備費

合        計

              0

  1,223,024,306

      8,413,000

    121,152,694

      8,413,000

    121,152,694

－150－

歳   出

                                        歳入歳出差引残額                    130,198,440 円

                                          うち　基金繰入額                   54,000,000 円



    251,818,000 1 国民健康保険税  △15,036,000     236,782,000     316,875,309    245,802,180      897,180   70,175,949

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

越財源充当額

    251,818,000

    230,838,000

     20,980,000

 △15,036,000

 △10,310,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △4,726,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    236,782,000

    220,528,000

     16,254,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

    149,500,000

     44,000,000

     16,800,000

      7,150,000

      1,758,000

      1,320,000

      9,500,000

      2,700,000

      3,600,000

        296,000

         64,000

         94,000

    316,875,309

    297,465,104

    167,120,652

     47,640,001

     19,596,329

     43,602,624

     10,890,452

      8,615,046

     19,410,205

     10,164,371

      2,927,811

      3,824,906

      1,767,194

        267,760

        458,163

    245,802,180

    228,843,691

    156,607,573

     44,664,312

     17,341,690

      7,150,743

      1,758,765

      1,320,608

     16,958,489

      9,911,000

      2,846,855

      3,744,930

        296,925

         64,516

         94,263

      897,180

      839,432

             

             

             

             

             

             

             

      588,505

             

      131,343

             

      119,584

             

       57,748

             

             

             

             

             

             

             

       38,041

             

        7,791

             

       11,916

   70,175,949

   67,781,981

             

   10,513,079

             

    2,975,689

             

    2,254,639

             

   35,863,376

             

    9,000,344

             

    7,174,854

             

    2,393,968

             

      253,371

             

       80,956

             

       79,976

             

    1,432,228

             

      195,453

             

      351,984

  1 一般被保険者医療給付費分現年課税分

                             156,607,573

  1 一般被保険者後期高齢者支援金分現年

    課税分                    44,664,312

  1 一般被保険者介護納付金分現年課税分

                              17,341,690

  1 一般被保険者医療給付費分滞納繰越分

                               7,150,743

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分

                               1,758,765

  1 一般被保険者介護納付金分滞納繰越分

                               1,320,608

  1 退職被保険者等医療給付費分現年課税

    分                         9,911,000

  1 退職被保険者等後期高齢者支援金分現

    年課税分                   2,846,855

  1 退職被保険者等介護納付金分現年課税

    分                         3,744,930

  1 退職被保険者等医療給付費分滞納繰越

    分                           296,925

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分  64,516

  1 退職者被保険者等介護納付金分滞納繰

歳   入

平成２７年度　池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書
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                納繰越分                               越分                          94,263



         60,000 2 使用料及び手数料        36,000          96,000         104,700        104,700                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 手数料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫負担金

     1 療養給付費等負

       担金

     2 共同事業医療費

       拠出金負担金

     3 特定健康診査等

       負担金

   2 国庫補助金

     1 財政調整交付金

     4 災害臨時特例補

越財源充当額

         60,000

         60,000

    192,517,000

    152,284,000

    144,449,000

      5,985,000

      1,850,000

     40,233,000

     40,233,000

              0

       36,000

       36,000

             

             

  △3,547,000

  △9,340,000

  △8,999,000

             

             

             

             

             

    △432,000

             

             

             

             

       91,000

             

             

             

    5,793,000

    5,648,000

             

             

             

             

      145,000

         96,000

         96,000

    188,970,000

    142,944,000

    135,450,000

      5,553,000

      1,941,000

     46,026,000

     45,881,000

        145,000

 1 督促手数料

 1 現年度分

 1 高額医療費共同

   事業医療費拠出

   金負担金

 1 特定健康診査等

   負担金

 1 普通調整交付金

 2 特別調整交付金

         96,000

    135,450,000

      5,553,000

      1,941,000

     41,643,000

      4,238,000

        104,700

        104,700

        104,700

    188,972,073

    142,946,073

    135,451,325

    135,451,325

      5,553,748

      5,553,748

      1,941,000

      1,941,000

     46,026,000

     45,881,000

     41,643,000

      4,238,000

        145,000

        104,700

        104,700

        104,700

    188,972,073

    142,946,073

    135,451,325

    135,451,325

      5,553,748

      5,553,748

      1,941,000

      1,941,000

     46,026,000

     45,881,000

     41,643,000

      4,238,000

        145,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

             

             

            0

             

            0

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

  1 督促手数料                   104,700

  1 療養給付費負担金          71,547,000

  2 介護納付金療養給付費負担金

                              17,564,725

  3 後期高齢者支援金負担金    46,339,600

  1 高額医療費共同事業医療費拠出金負担

    金                         5,553,748

  1 特定健康診査等負担金       1,941,000

  1 普通調整交付金            41,643,000

  1 特別調整交付金             4,238,000

－152－

歳   入

       助金                                        



 3 2 4                      145,000        145,000        145,000               1 災害臨時特例補助金           145,000            0 1 災害臨時特例補

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

 4 療養給付費交付金

   1 療養給付費交付金

     1 療養給付費交付

       金

 5 前期高齢者交付金

   1 前期高齢者交付金

     1 前期高齢者交付

       金

 6 県支出金

   1 県負担金

     1 共同事業医療費

       拠出金負担金

     2 特定健康診査等

       負担金

   2 県補助金

     1 財政調整交付金

越財源充当額

     52,998,000

     52,998,000

     52,998,000

    489,827,000

    489,827,000

    489,827,000

     48,068,000

      7,835,000

      5,985,000

      1,850,000

     40,233,000

     40,233,000

             

  △8,392,000

  △8,392,000

  △8,392,000

             

             

             

             

             

    2,964,000

    2,964,000

    2,964,000

             

             

             

   19,087,000

    △356,000

    △432,000

             

             

             

             

       76,000

             

             

             

   19,443,000

   19,443,000

     44,606,000

     44,606,000

     44,606,000

    492,791,000

    492,791,000

    492,791,000

     67,155,000

      7,479,000

      5,553,000

      1,926,000

     59,676,000

     59,676,000

   助金

 1 現年度分

 2 過年度分

 1 前期高齢者交付

   金

 1 高額医療費共同

   事業医療費拠出

   金負担金

 1 特定健康診査等

   負担金

     41,895,000

      2,711,000

    492,791,000

      5,553,000

      1,926,000

     44,606,255

     44,606,255

     44,606,255

     41,895,000

      2,711,255

    492,791,562

    492,791,562

    492,791,562

    492,791,562

     67,155,748

      7,479,748

      5,553,748

      5,553,748

      1,926,000

      1,926,000

     59,676,000

     59,676,000

     44,606,255

     44,606,255

     44,606,255

     41,895,000

      2,711,255

    492,791,562

    492,791,562

    492,791,562

    492,791,562

     67,155,748

      7,479,748

      5,553,748

      5,553,748

      1,926,000

      1,926,000

     59,676,000

     59,676,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

  1 療養給付費交付金現年度分  41,895,000

  1 療養給付費交付金過年度分   2,711,255

  1 前期高齢者交付金         492,791,562

  1 高額医療費共同事業医療費拠出金負担

    金                         5,553,748

  1 特定健康診査等負担金       1,926,000

歳   入

－153－

                                       



 6 2 1                   16,305,000     16,305,000     16,305,000               1 普通調整交付金            16,305,000            0 1 普通調整交付金

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

 7 連合会支出金

   1 連合会補助金

     1 連合会補助金

 8 共同事業交付金

   1 共同事業交付金

     1 共同事業交付金

     2 共同事業特別交

       付金

 9 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

10 繰入金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

越財源充当額

          1,000

          1,000

          1,000

    242,088,000

    242,088,000

    241,069,000

      1,019,000

          1,000

          1,000

          1,000

     55,745,000

     55,745,000

     55,745,000

             

             

             

      △1,000

      △1,000

      △1,000

 △40,648,000

 △40,648,000

 △44,562,000

             

             

             

             

    3,914,000

             

             

             

       24,000

       24,000

       24,000

             

             

   15,017,000

   15,017,000

   15,017,000

             

             

             

              0

              0

              0

    201,440,000

    201,440,000

    196,507,000

      4,933,000

         25,000

         25,000

         25,000

     70,762,000

     70,762,000

     70,762,000

 2 特別調整交付金

 1 共同事業交付金

 2 保険財政安定化

   支援事業交付金

 1 高額医療費共同

   事業特別交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金（保険税軽

   減分）

     43,371,000

      8,994,000

    187,513,000

      4,933,000

         25,000

     37,003,000

     43,371,000

              0

              0

              0

    201,440,871

    201,440,871

    196,507,712

      8,994,502

    187,513,210

      4,933,159

      4,933,159

         25,378

         25,378

         25,378

         25,378

     70,763,505

     70,763,505

     70,763,505

     37,003,200

     43,371,000

              0

              0

              0

    201,440,871

    201,440,871

    196,507,712

      8,994,502

    187,513,210

      4,933,159

      4,933,159

         25,378

         25,378

         25,378

         25,378

     70,763,505

     70,763,505

     70,763,505

     37,003,200

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

             

  1 特別調整交付金            43,371,000

  1 高額医療費共同事業交付金   8,994,502

  1 保険財政安定化支援事業交付金

                             187,513,210

  1 高額医療費共同事業特別交付金

                               4,933,159

  1 国保支払準備基金利子          25,378

  1 保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）

                              37,003,200

－154－

歳   入

                                       



10 1 1                   20,992,000     20,992,439     20,992,439               1 保険基盤安定繰入金（保険者支援分）            0 2 保険基盤安定繰

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

11 繰越金

   1 繰越金

     1 繰越金

12 諸収入

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

   2 雑入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

     2 退職被保険者等

                              20,992,439

越財源充当額

        500,000

        500,000

        500,000

      1,911,000

         21,000

         20,000

          1,000

      1,890,000

          1,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

   37,113,000

   37,113,000

   37,113,000

             

             

    2,026,000

      660,000

             

      661,000

             

             

             

      △1,000

             

    1,366,000

    1,850,000

             

             

             

      △1,000

     37,613,000

     37,613,000

     37,613,000

      3,937,000

        681,000

        681,000

              0

      3,256,000

      1,851,000

              0

   入金（保険者支

   援分）

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 出産育児一時金

   繰入金

 5 事務費繰入金

 1 繰越金

 1 一般被保険者延

   滞金

 1 一般被保険者第

   三者納付金

      8,033,000

      1,400,000

      3,334,000

     37,613,000

        681,000

      1,851,000

      8,033,000

      1,400,000

      3,334,866

     37,613,117

     37,613,117

     37,613,117

     37,613,117

      3,947,357

        687,990

        687,990

        687,990

              0

      3,259,367

      1,851,859

      1,851,859

              0

      8,033,000

      1,400,000

      3,334,866

     37,613,117

     37,613,117

     37,613,117

     37,613,117

      3,947,357

        687,990

        687,990

        687,990

              0

      3,259,367

      1,851,859

      1,851,859

              0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

             

            0

  1 財政安定化支援事業繰入金   8,033,000

  1 出産育児一時金繰入金       1,400,000

  1 事務費繰入金               3,334,866

  1 前年度繰越金              37,613,117

  1 一般被保険者延滞金           687,990

  1 一般被保険者第三者納付金   1,851,859

歳   入

－155－

       第三者納付金                                        



          1,00012 2 3 一般被保険者返        82,000          83,000          83,986         83,986                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 指定公費負担金

     6 雑入

越財源充当額

          1,000

        200,000

      1,686,000

             

             

             

      △1,000

             

    △165,000

             

             

    △399,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

              0

         35,000

      1,287,000

 1 一般被保険者返

   納金

 1 指定公費負担金

 1 雑入

         83,000

         35,000

      1,287,000

         83,986

              0

         35,722

         35,722

      1,287,800

      1,287,800

         83,986

              0

         35,722

         35,722

      1,287,800

      1,287,800

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  1 一般被保険者返納金            83,986

  1 指定公費負担金                35,722

  1 雑入                          37,200

  2 健診実費手数料             1,250,600

－156－

歳   入

   歳  入  合  計   1,335,534,000     8,643,000   1,344,177,000   1,424,295,875  1,353,222,746      897,180   70,175,949



      4,454,000 1 総務費                                 4,454,000       4,085,394                    368,606

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴税費

     1 賦課徴収費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      3,030,000

      2,423,000

        607,000

      1,314,000

      1,314,000

        110,000

        110,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      3,030,000

      2,423,000

        607,000

      1,314,000

      1,314,000

        110,000

        110,000

      2,750,871

      2,193,705

         26,738

        366,661

      1,800,306

        557,166

        557,166

      1,257,655

      1,257,655

          9,672

        236,779

      1,011,204

         76,868

         76,868

      279,129

      229,295

        8,262

             

       97,339

             

      123,694

             

             

             

             

             

       49,834

       49,834

             

             

             

       56,345

       56,345

       20,328

             

       31,221

             

        4,796

             

             

       33,132

       33,132

◎ 一般管理費                  2,193,705

  11 需用費                       26,738

     10 消耗品費                  26,738

  12 役務費                      366,661

     10 郵便料等                 150,661

     11 国保ライン等保守料       216,000

  13 委託料                    1,800,306

      1 事務電算共同処理委託料   464,620

     20 電算委託料             1,317,168

     21 第三者行為損害賠償事務共同事業

        委託料                    18,518

◎ 連合会負担金                  557,166

  19 負担金、補助及び交付金      557,166

      1 国保連合会負担金         550,166

      3 国保地域医療推進協議会負担金

                                   7,000

◎ 賦課徴収費                  1,257,655

  11 需用費                        9,672

     10 消耗品費                   9,672

  12 役務費                      236,779

     10 郵便料等                 146,000

     11 金融機関収納事務手数料    90,779

  13 委託料                    1,011,204

     20 電算委託料             1,011,204

◎ 運営協議会費                   76,868

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－157－

               

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

               

               

         35,000

               

        464,000

               

      1,924,000

               

               

               

               

               

               

        607,000

               

               

               

               

               

         30,000

               

        268,000

               

      1,016,000

               

               

               

               

                                                                                  1 報酬                         41,800



 1 3 1                                    41,800                    1 国保運営委員報酬          41,800       27,200 1 報酬

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

   9 旅費                          3,300

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    867,785,000

    768,223,000

    709,000,000

     50,000,000

      6,000,000

        800,000

      2,423,000

             

             

             

             

             

 △26,792,000

 △25,292,000

 △11,792,000

             

             

             

             

 △15,000,000

             

             

             

             

    1,500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    840,993,000

    742,931,000

    697,208,000

     35,000,000

      7,500,000

        800,000

      2,423,000

          3,300

         31,768

    731,700,131

    660,055,584

    616,741,557

    616,741,557

     34,172,686

     34,172,686

      6,574,777

      6,574,777

        211,711

        211,711

      2,354,853

             

        5,700

             

          232

             

  109,292,869

   82,875,416

   80,466,443

             

   80,466,443

             

             

      827,314

             

      827,314

             

             

      925,223

             

      925,223

             

             

      588,289

             

      588,289

             

             

       68,147

     30 費用弁償                   3,300

  11 需用費                       31,768

     30 食糧費                    31,768

◎ 一般被保険者療養給付費    616,741,557

  19 負担金、補助及び交付金  616,741,557

      1 一般被保険者療養給付費

                             616,741,557

◎ 退職被保険者等療養給付費   34,172,686

  19 負担金、補助及び交付金   34,172,686

      1 退職被保険者等療養給付費

                              34,172,686

◎ 一般被保険者療養費          6,574,777

  19 負担金、補助及び交付金    6,574,777

      1 一般被保険者療養費     6,574,777

◎ 退職被保険者等療養費          211,711

  19 負担金、補助及び交付金      211,711

      1 退職被保険者等療養費     211,711

◎ 審査支払手数料              2,354,853

－158－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

         69,000

 9 旅費

11 需用費

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

          9,000

               

         32,000

               

               

               

               

               

    697,208,000

               

               

               

               

     35,000,000

               

               

               

               

      7,500,000

               

               

               

               

        800,000

               

               

               

       料                                                                                  12 役務費                    2,354,853



 2 1 5                                 2,354,853                    1 審査支払手数料         2,324,150       68,14712 役務費

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移送費

     1 一般被保険者

       移送費

      2 レセプト電算処理システム手数料

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     95,200,000

     90,000,000

      5,000,000

        100,000

        100,000

          2,000

          1,000

             

             

  △1,500,000

             

             

             

             

             

  △1,500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     93,700,000

     90,000,000

      3,500,000

        100,000

        100,000

          2,000

          1,000

     68,794,547

     65,779,527

     65,779,527

      3,004,128

      3,004,128

         10,892

         10,892

              0

              0

              0

              0

             

             

   24,905,453

   24,220,473

             

   24,220,473

             

             

      495,872

             

      495,872

             

             

       89,108

             

             

       89,108

             

             

      100,000

             

             

      100,000

             

             

        2,000

        1,000

             

                                  30,703

◎ 一般被保険者高額療養費     65,779,527

  19 負担金、補助及び交付金   65,779,527

      1 一般被保険者高額療養費

                              65,779,527

◎ 退職被保険者等高額療養費    3,004,128

  19 負担金、補助及び交付金    3,004,128

      1 退職被保険者等高額療養費

                               3,004,128

◎ 一般被保険者高額介護合算療養費 10,892

  19 負担金、補助及び交付金       10,892

      1 一般被保険者高額介護合算療養費

                                  10,892

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－159－

      2,423,000

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

               

     90,000,000

               

               

               

               

      3,500,000

               

               

               

               

               

        100,000

               

               

               

               

               

        100,000

               

               

               

               

               

                                                                               



 2 3 1                                         0                      1,00019 負担金、補

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

     2 退職被保険者

       等移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

   5 葬祭諸費

     1 葬祭費

 3 後期高齢者支援金

   等

   1 後期高齢者支援

     金等

     1 後期高齢者支

       援金

     2 後期高齢者関

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

      3,360,000

      3,360,000

      1,000,000

      1,000,000

    151,381,000

    151,381,000

    151,361,000

         20,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      237,000

             

      237,000

             

      237,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          1,000

      3,360,000

      3,360,000

      1,000,000

      1,000,000

    151,618,000

    151,618,000

    151,598,000

         20,000

              0

              0

      2,100,000

      2,100,000

      2,100,000

        750,000

        750,000

        750,000

    151,606,080

    151,606,080

    151,596,350

    151,596,350

          9,730

             

             

        1,000

             

        1,000

             

             

    1,260,000

    1,260,000

             

    1,260,000

             

             

      250,000

      250,000

      250,000

             

             

       11,920

             

       11,920

             

        1,650

             

        1,650

             

             

       10,270

◎ 出産育児一時金              2,100,000

  19 負担金、補助及び交付金    2,100,000

      1 出産育児一時金         2,100,000

◎ 葬祭費                        750,000

  19 負担金、補助及び交付金      750,000

      1 葬祭費                   750,000

◎ 後期高齢者支援金等        151,596,350

  19 負担金、補助及び交付金  151,596,350

      1 後期高齢者支援金     151,596,350

◎ 後期高齢者関係事務費拠出金      9,730

－160－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

          1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

          1,000

               

               

               

               

               

      3,360,000

               

               

               

               

      1,000,000

               

               

               

               

               

               

               

               

    151,598,000

               

               

               

       係事務費拠出                                                                                  19 負担金、補助及び交付金        9,730



 3 1 2 金                                              1 後期高齢者関係事務費拠出金 9,730             

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 4 前期高齢者納付金

   等

   1 前期高齢者納付

     金等

     1 前期高齢者納

       付金

     2 前期高齢者関

       係事務費拠出

       金

 5 老人保健拠出金

   1 老人保健拠出金

     1 老人保健事務

       費拠出金

 6 介護納付金

   1 介護納付金

     1 介護納付金

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

         96,000

         96,000

         76,000

         20,000

         10,000

         10,000

         10,000

     52,997,000

     52,997,000

     52,997,000

             

             

             

       22,000

             

       22,000

             

       22,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    1,893,000

    1,893,000

    1,893,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        118,000

        118,000

         98,000

         20,000

         10,000

         10,000

         10,000

     54,890,000

     54,890,000

     54,890,000

          9,730

        107,983

        107,983

         97,975

         97,975

         10,008

         10,008

          5,770

          5,770

          5,770

          5,770

     54,889,768

     54,889,768

     54,889,768

       10,270

             

             

       10,017

             

       10,017

             

           25

             

           25

             

             

        9,992

             

             

        9,992

             

             

        4,230

        4,230

        4,230

             

        4,230

             

             

          232

          232

          232

◎ 前期高齢者納付金等             97,975

  19 負担金、補助及び交付金       97,975

      1 前期高齢者納付金          97,975

◎ 前期高齢者関係事務費拠出金     10,008

  19 負担金、補助及び交付金       10,008

      1 前期高齢者関係事務費拠出金

                                  10,008

◎ 老人保健事務費拠出金            5,770

  19 負担金、補助及び交付金        5,770

      1 老人保健事務費拠出金       5,770

◎ 介護納付金                 54,889,768

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－161－

               

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

         20,000

               

               

               

               

               

               

               

               

         98,000

               

               

               

               

               

         20,000

               

               

               

               

               

               

         10,000

               

               

               

               

               

                                                                                 19 負担金補助及び交付金     54,889,768



 6 1 1                                54,889,768                    1 介護納付金            54,889,768          23219 負担金補助

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 7 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

     1 共同事業医療

       費拠出金

     2 保険財政共同

       安定化事業拠

       出金

 8 保健事業費

   1 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    237,879,000

    237,879,000

     23,941,000

    213,938,000

     19,129,000

      1,459,000

      1,459,000

             

    9,531,000

    9,531,000

  △1,726,000

             

             

             

             

   11,257,000

             

             

             

             

             

      313,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    247,410,000

    247,410,000

     22,215,000

    225,195,000

     19,442,000

      1,459,000

      1,459,000

    247,409,751

    247,409,751

     22,214,995

     22,214,995

    225,194,756

    225,194,756

     16,858,776

      1,193,989

      1,193,989

          6,240

        200,114

        207,591

        480,044

              0

             

          249

          249

            5

             

            5

             

             

          244

             

             

          244

             

             

    2,583,224

      265,011

      265,011

             

      118,760

             

       45,886

             

       45,409

             

       49,956

             

        5,000

             

◎ 共同事業医療費拠出金       22,214,995

  19 負担金、補助及び交付金   22,214,995

      1 共同事業医療費拠出金  22,214,995

◎ 保険財政安定化支援事業拠出金

                             225,194,756

  19 負担金、補助及び交付金  225,194,756

     10 保険財政共同安定化支援事業拠出

        金                   225,194,756

◎ 保健衛生普及費              1,193,989

   7 賃金                          6,240

     10 臨時職員賃金               6,240

  11 需用費                      200,114

     10 消耗品費                  30,554

     40 印刷製本費               169,560

  12 役務費                      207,591

     10 郵便料等                 207,591

  13 委託料                      480,044

      4 レセプト縦覧点検委託料   389,424

     20 電算委託料                90,620

  19 負担金、補助及び交付金      300,000

－162－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     54,890,000

   及び交付金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

14 使用料及び

   賃借料

               

               

               

               

               

     22,215,000

               

               

               

               

               

    225,195,000

               

               

               

               

               

               

        125,000

               

        246,000

               

        253,000

               

        530,000

               

          5,000

               

                                                                                     1 保健補導員活動補助金     300,000



 8 1 1                                   300,000                          019 負担金、補

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     17,670,000

     17,670,000

             

             

      313,000

             

      313,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     17,983,000

     17,983,000

     15,664,787

     15,664,787

      1,990,568

        300,000

        697,453

        218,736

     10,863,430

         96,120

      1,496,480

          2,000

             

             

    2,318,213

             

    2,318,213

             

       26,432

             

            0

             

      135,547

             

        1,264

             

    2,150,570

             

          880

             

        3,520

             

             

            0

             

             

             

             

             

             

◎ 特定健康診査事業費         12,308,206

  11 需用費                        3,456

     10 消耗品費                   3,456

  12 役務費                      215,000

     10 郵便料等                 215,000

  13 委託料                   10,591,270

     60 特定健診等委託料      10,202,328

     61 特定健診データ管理委託料 226,542

     62 特定健康診査結果提出代行業務委

        託料                     162,400

  19 負担金、補助及び交付金    1,496,480

     10 人間ドック補助金       1,496,480

  23 償還金、利子及び割引料        2,000

     50 特定健康診査検診実費手数料過年

        度分返還金                 2,000

◎ 特定保健指導事業費          3,356,581

   7 賃金                      1,990,568

     10 臨時職員賃金           1,990,568

   8 報償費                      300,000

     10 講師謝礼                 300,000

  11 需用費                      693,997

     10 消耗品費                 600,884

     20 自動車燃料費等            93,113

  12 役務費                        3,736

歳   出
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        300,000

   助及び交付

   金

 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

18 備品購入費

19 負担金、補

   助及び交付

   金

23 償還金、利

   子及び割引

   料

               

               

               

               

               

               

      2,017,000

               

        300,000

               

        833,000

               

        220,000

               

     13,014,000

               

         97,000

               

      1,500,000

               

               

          2,000

               

               

               

               

               

               

                                                                                    10 郵便料等                   3,736



 8 2 1                                          13 委託料                      272,160             

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 9 基金積立金

   1 基金積立金

     1 基金積立金

10 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償還金

     60 歩行運動事業委託料       272,160

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

          1,000

          1,000

        802,000

        602,000

        550,000

         50,000

          2,000

             

             

             

       25,000

       25,000

       25,000

             

             

   16,001,000

   16,001,000

             

      450,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   15,551,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

         26,000

         26,000

         26,000

     16,803,000

     16,603,000

      1,000,000

         50,000

     15,553,000

         26,000

         26,000

         26,000

         26,000

     16,334,653

     16,298,931

        746,300

        746,300

              0

              0

     15,552,631

     15,552,631

             

             

             

            0

            0

            0

            0

             

      468,347

      304,069

             

      253,700

             

      253,700

             

             

       50,000

             

             

       50,000

             

             

          369

          369

             

             

             

             

  18 備品購入費                   96,120

     10 機械器具購入費            96,120

◎ 基金積立金                     26,000

  25 積立金                       26,000

      1 基金利子分                26,000

◎ 一般被保険者保険税還付金      746,300

  23 償還金、利子及び割引料      746,300

      1 一般被保険者保険税還付金 746,300

◎ 償還金                     15,552,631

  23 償還金、利子及び割引料   15,552,631

      1 療養給付費等負担金過年度分返納

        金                    15,528,631

      6 特定健康診査等負担金過年度返還

        金                        24,000

－164－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

25 積立金

23 償還金、利

   子及び割引

   料

23 償還金、利

   子及び割引

   料

23 償還金、利

   子及び割引

   料

               

               

               

               

               

               

         26,000

               

               

               

               

               

               

      1,000,000

               

               

               

               

               

         50,000

               

               

               

     15,553,000

               

               

               

               

   2 指定公費         200,000                                               200,000                         35,722                    164,278



        200,00010 2 1 指定公費                                   200,000          35,722              ◎ 指定公費                       35,722      164,278

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

11 予備費

   1 予備費

     1 予備費

  19 負担金、補助及び交付金       35,722

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

             

             

             

    7,413,000

    7,413,000

    7,413,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      8,413,000

      8,413,000

      8,413,000

         35,722

              0

              0

              0

      164,278

             

             

    8,413,000

    8,413,000

    8,413,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      1 被保険者一部負担金指定公費

                                  35,722

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－165－

               

19 負担金、補

   助及び交付

   金

        200,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

  歳  出  合  計   1,335,534,000     8,643,000                            1,344,177,000                  1,223,024,306                121,152,694



区 分 金 額

      1,353,222 千円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

      1,223,024

        130,198

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

        130,198

         54,000

－166－

実質収支に関する調書


